Municipio de Taxco de Alarcén Guerrero

TA%CO

GOBIERNO DEL CAMBIO

Pasivos

Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose

Para el Periodo del 01/Jul/2022 al 30/Sep/2022

Pasivos diferidos y otros

Cuenta

21.18...

21.19...

21191,

21.192..

21.193..

21.1.94..

21.195..

21.1.96..

21197..

21.198..

21.199..

2121...

21211,

21212,

21213..

21.22...

21.221..

21.222..

2129...

21.9....

219.1...

2192 ..

21921..

21.922..

2199...

Total

Nombre de la Cuenta

Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Fondos Rotatorios por Comprobar a Corto Plazo

Ministraciones de Fondos por Comprobar a Corto Plazo

Anticipos de Participaciones Federales por Pagar a Corto Plazo

Anticipos de Participaciones Estatales por Pagar a Corto Plazo

Prestamos Recibidos a Corto Plazo (Prestamos Internos)

Participaciones y Aportaciones de Capital por Pagar a Corto Plazo

Intereses sobre Arrendamiento Financiero por Pagar a Corto Plazo

Acreedores Diversos

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Adquisicién de Bienes y Contratacién de Servicios por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Adquisicién de Bienes Inmuebles, Muebles e Intangibles por Pagar a Corto
Plazo

Otros Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo

Documentos con Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo

Documentos con Contratistas por Obras Publicas en Bienes de Dominio Publico por Pagar a
Corto Plazo

Documentos con Contratistas por Obras Publica en Bienes Propios por Pagar a Corto Plazo

Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Ingresos por Clasificar

Recaudacién por Participar

Ingresos Coordinados Derivados de la Colaboracion Fiscal

Anticipo de Participaciones

Otros Pasivos Circulantes

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Pasivo

Tipo

Monto

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$79,012.44

$79,012.44

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$158,024.88

Fecha: 30/Sep/2022

Naturaleza Caracteristicas
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica
No Aplica No Aplica

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor

Autorizo. Vo. Bo.

Mario Figueroa Mundo

Dora Maria Guadarrama Landa

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Cor i Sindico Procurador Municipal
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Elaboro.
Yara Loza Aguilar
Tesorera Municipal

Reviso.
Felipe Balcazar Carmona

Titular del Organo de Control Interno
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