

Municipio de Taxco de Alarcón Guerrero Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose

Fecha: 30/Sep/2022

Pasivos

Para el Periodo del 01/Jul/2022 al 30/Sep/2022

Pasivos diferidos y otros					
Cuenta	Nombre de la Cuenta	Tipo	Monto	Naturaleza	Características
2.1.1.8	Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.1.9	Olras Cuentas por Pagar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.1.9.1	Fondos Rotatorios por Comprobar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.1.9.2	Ministraciones de Fondos por Comprobar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.1.9.3	Anticipos de Participaciones Federales por Pagar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.1.9.4	Anticipos de Participaciones Estatales por Pagar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.1.9.5	Prestamos Recibidos a Corto Plazo (Prestamos Internos)	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.1.9.6	Participaciones y Aportaciones de Capital por Pagar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.1.9.7	Intereses sobre Arrendamiento Financiero por Pagar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.1.9.8	Acreedores Diversos	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.1.9.9	Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.2	Documentos por Pagar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.2.1	Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.2.1.1	Documentos por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios por Pagar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.2.1.2	Documentos por Adquisición de Bienes Inmuebles, Muebles e Intangibles por Pagar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.2.1.3	Otros Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.2.2	Documentos con Contratistas por Obras Públicas por Pagar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.2.2.1	Documentos con Contratistas por Obras Publicas en Bienes de Dominio Público por Pagar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.2.2.2	Documentos con Contratistas por Obras Publica en Bienes Propios por Pagar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.2.9	Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.9	Otros Pasivos a Corto Plazo	Pasivo	\$79,012.44	No Aplica	No Aplica
2.1.9.1	Ingresos por Clasificar	Pasivo	\$79,012.44	No Aplica	No Aplica
2.1.9.2	Recaudación por Participar	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.9.2.1	Ingresos Coordinados Derivados de la Colaboración Fiscal	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.9.2.2	Anticipo de Participaciones	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
2.1.9.9	Otros Pasivos Circulantes	Pasivo	\$0.00	No Aplica	No Aplica
Total			\$158,024.88		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, verídicos y son responsabilidad del emisor

Autorizó. Mario Figueroa Mundo Presidente Municipal Constitucional Vo. Bo. Dora Maria Guadarrama Landa Síndico Procurador Municipal Elaboró. Yara Loza Aguilar Tesorera Municipal Revisó. Felipe Balcazar Carmona Titular del Organo de Control Interno